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关于进行美容师、保健按摩师、公共营养师
职业技能培训及鉴定的通知

为了加强我校学生的动手能力和实际操作能力，增强学生的就业能力和工作能力，引导和推动学生自觉提高职业技能水平，鼓励学生一专多能，拓宽就业渠道。有效利用学校实验室资源，增加实验室社会服务功能。我校决定在2008年秋季学期在校内进行美容师、保健按摩师和公共营养师3个工种的职业技能培训及鉴定工作，并且面向历届毕业生进行培训、鉴定，具体事宜安排如下：

一、报名事宜
1．报名条件

（1）校内学生：我校04级（高职）、05级（高职）、06级（高专）、07级（高专）的学生。
其中06级、07级高专医疗美容技术专业的学生可报高级（三级）美容师；其他非专业学生限报中级（四级）美容师、保健按摩师和公共营养师。

（2）校外人员：我校历届毕业生均可报名参加中级（四级）美容师、保健按摩师和公共营养师；美容专业学生可报名参加高级（三级）美容师。

2．报名时间和地点
报名时间：2008年9月8日－12日

报名地点：医学系系办（基础实验楼四楼）

联系人：韩 杨

3．报名须知
报名时考生需携带以下物件：①学生证复印件一份；②身份证复印件一份；③小二寸红底免冠照片五张。

二、培训工作安排

根据国家职业技能鉴定培训工作的内容、要求以及我校教学的实际情况，利用课余时间对报名参加职业技能鉴定的同学进行120-260学时的培训。具体培训计划另行通知。
三、鉴定工作安排
鉴定工作在培训结束后进行，在省劳动厅职业技能鉴定中心指导下，按照国家职业技能鉴定标准，组织考评员进行考核。考核合格后，统一发放国家职业技能鉴定证书。

四、收费工作安排
1．收费标准
根据吉林省物价局和吉林省财政厅联合颁发的吉省价收字〔2001〕24号文件规定的收费标准。具体收费标准见附件《职业技能培训及鉴定收费明细》。

2．收费地点
由学校计财处统一收取职业技能培训费和鉴定费。

收费地点：综合楼五楼  计财处

五、相关说明
为了更好的体现高职高专院校的社会服务功能，有效利用实验室资源，结合示范校建设和数据采集平台的录入项要求，今年职业技能鉴定工作特扩大报名范围，在校生和历届毕业生均可报名参加。
附件：职业技能培训及鉴定收费明细
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附件:
职业技能培训及鉴定收费明细

	
	理论
学时数
	理论课收费
（元/小时）
	实践
学时数
	实践课收费（元/小时）
	鉴定费
（元）
	总费用
（元）

	中级美容师
（非专业）
	30
	1.2
	122
	3.0
	270
	672

	中级按摩师
（非专业）
	46
	1.2
	154
	2.0
	180
	543

	高级美容师
（专业）
	0
	1.6
	120
	3.4
	370
	778

	中级公共
营养师

（非专业）
	180
	1.2
	80
	3.0
	270
	726


注明：教材费按实际定价收费，由报名处收取。
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